FÁRMACIA  

1.2 - A celebração do Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio será 
sob o regime da Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008.

1.3 - O valor da Bolsa-Auxílio corresponde a: 

Nível Técnico– jornada de 6 h diárias - R$ 937,00 (novecentos e trinta e sete reais). 

Nível Superior – jornada de 6 h diárias – R$ 937,00 (novecentos e trinta e sete reais). 

Dia da Prova: 19/02/2017 

Horário da Prova: 9:00

Maiores informações poderão ser obtidas através do Edital completo que está afixado na 
recepção da Prefeitura Municipal de Fernandópolis, sito à Rua Bahia, 1264 – Centro – 
Fernandópolis e publicado no site oficial: